



Alon's

# 423075 - Neapolitan Macaron Assortment 12 Co

French style macaron, two almond meringue cookies sandwich with a ganache cream of different flavors, all natural flavors and colors. Flavors are Chocolate, Vanilla and Strawberry.



## \* Benefits

French style macaron, two almond meringue cookies sandwich with a ganache cream of different flavors, all natural flavors and colors. Flavors are Chocolate, Vanilla and Strawberry.

# Nutrition Facts

Servings per Container 4  
Serving size 51.0g (51g)

Amount per serving  
**Calories 220**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 12g	<b>15%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat	
<b>Cholesterol</b> 10mg	<b>3%</b>
<b>Sodium</b> 35mg	<b>2%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 23g	<b>8%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 23g	
Includes 22g Added Sugar	<b>44%</b>
<b>Protein</b> 7g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 42mg	<b>3%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 90mg	<b>2%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## Ingredients

**Vanilla Macaron**  
almond flour, cane sugar, NON-GMO powdered sugar(cane sugar, corn starch), cage free fresh egg whites, water, egg white powder, filling (NON-GMO white chocolate (sugar, cocoa butter, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin(emulsifier), natural vanilla flavor), 36% heavy cream(cream and less than 0.5% of: Gellan Gum), butter(pasteurized cream, natural flavorings), vanilla sugar (granulated fine sugar, vanilla beans),NON-GMO vanilla extract(fructose syrup(natural fructose, water), glycerin, water, vanilla bean extractions)

**Chocolate Macaron**  
almond flour, cage free fresh egg whites, cane sugar, NON-GMO powdered sugar(cane sugar, corn starch), cocoa powder 22/24%, chocolate liquer(unsweetened chocolate), 36% heavy cream(cream and less than 0.5% of: Gellan Gum), milk, NON-GMO 70% valrhona chocolate (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, soy lecithin (an emulsifier), natural vanilla flavor), butter(pasteurized cream, natural flavorings), corn syrup, NON-GMO invert sugar, egg white powder

**Strawberry Macaron**  
almond flour, cane sugar, NON-GMO powdered sugar(cane sugar, corn starch), cage free fresh egg whites, water, egg white powder, red beet concentrate(Beet Juice, Cane Sugar, Purified water, Citric Acid, Ascorbic Acid), strawberry filling(strawberry puree (strawberry, cane sugar), NON-GMO white chocolate (sugar, cocoa butter, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin(an emulsifier), natural vanilla flavor), pure cocoa butter drops(deodorized cocoa butter(pasteurized cream, natural flavorings)), lemon juice, lime juice, corn starch, pectin NH (pectin, calcium phosphate, dextrose)

## Allergens

### Contains:

eggs milk tree nuts

### Free From:

crustaceans fish peanuts soy wheat

## Handling Suggestions

Keep Frozen. Once thawed do not refreeze.  
After defrosting keep 5 days in the refrigerator.

## Serving Suggestions

Defrost in their packaging for 4 to 5 hours in the refrigerator. For the best flavor and texture we recommend leaving in the blister at room temperature for 1 hour before eating. Pull only what you are going to use in the next 3 days, keep the rest in freezer.

## Prep & Cooking Suggestions

NA

## Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Alon's	Alons	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
644625423075	644625423075	423075	00197644913183		12/7.2 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
7.9lb	5.4lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15in	12in	6in	0.62ft3	9x4	117days	-2°F / -5°F



Alon's

# 423075 - Neapolitan Macaron Assortment 12 Co

French style macaron, two almond meringue cookies sandwich with a ganache cream of different flavors, all natural flavors and colors. Flavors are Chocolate, Vanilla and Strawberry.



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	220	Total Fat	12g	Sodium	35mg
Protein	7	Trans Fats		Calcium	42mg
Total Carbohydrates...	23g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	23g	Added Sugars	22g	Potassium	90mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	10mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

